## עמדת סגל

י"ב חשון תשע"ט

21 אוקטובר 2018

עמדות סגל הרשות המובאות להלן הינן עמדות מקצועיות המשקפות החלטות ועמדות של הסגל בסוגיות הנוגעות ליישום דיני ניירות ערך. תוכן העמדות המפורסמות מנחה את הרשות והסגל בהפעלת סמכותם והציבור יוכל להשתמש בהן ולהחליק בנסיבות דומות.

## עמדה משפטית מספר 33-105: גילוי בנושא סייבר

### **התממשותם**

קיימות בדין דרישות גילוי שונות באשר לגורמי סיכון או להתממשותם. להלן העיקריות שבהן<sup>4</sup>:

#### **1. גילוי בתשקיף ובדו"ח התקופתי**

##### **א. גילוי על גורמי סיכון**

סעיף 39 לתוספת הראשונה לתקנות ניירות ערך (פרטי התשקיף וטיוטת התשקיף – מבנה וצורה), התשכ"ט – 1969 (להלן: "התוספת הראשונה") מסדיר בין היתר את חובות הגילוי ביחס לגורמי הסיכון של התאגיד, כדלקמן:

##### **"39. דיון בגורמי סיכון**

(א) יובא סיכום קצר של האיומים, החולשות וגורמי הסיכון האחרים של התאגיד, הנובעים מסיבתו הכללית, מן הענף ומן המאפיינים הייחודיים שבפעילותו; הדיון יהא תמציתי ובהיר; בהצגת סיכונים כלליים אשר מטיבם חלים על כל תאגיד יש להסביר באופן ברור את השפעתם המיוחדת על התאגיד.

<sup>3</sup> המונחים לקוחים מתזכיר חוק הגנת הסייבר ומערך הסייבר הלאומי, התשע"ח – 2018 בהתאמות מסוימות (בעיקר הוספת המונח "סיכון סייבר" כמונח חלופי למונח "איום סייבר". חוק ניירות ערך עושה שימוש במונח "סיכון" ולא במונח "איום" ולפיכך היה צורך בכך).

<sup>4</sup> כאמור מדובר בדרישות גילוי עיקריות שאין בהן כדי למצות את מלוא חובות הדיווח החלות בקשר עם סיכוני סייבר.

חשיבות לקיומם של תקשורת, תיאום ושיתוף פעולה הדוק בין הדירקטוריון לבין ההנהלה הבכירה בנוגע לזיהוי הסיכון והערכתו, ניהול הסיכון וקיום בקורות שוטפות.

- על כן, במסגרת מתן מידע על השכלתם ועיסוקם של הדירקטורים ונושאי המשרה ב-5 השנים האחרונות, כנדרש בתקנה 26(א)(9) ו-26(א)(5) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), תש"ל-1970 (להלן: "תקנות הדוחות"), אם לנושא המשרה בתאגיד יש ניסיון, מומחיות או מיומנות בנושא אבטחת מידע או סייבר, על התאגיד לציין עובדה זו ולפרטה.
- יצוין בזאת, כי על אף היתרונות בידע ובמיומנות של חברי הדירקטוריון ונושאי המשרה בתחום הסייבר, בפני התאגיד פתוחות אפשרויות נוספות לקבלת סיוע מקצועי נדרש בנושא הסייבר ובכלל זה האפשרות להיוועץ עם מומחים חיצוניים במידת הצורך.